

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA

Kegiatan : Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan Oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program pengelolaan aplikasi informatika	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengelolaan Domain dan Sub Domain	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan Oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota							
	Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota		BELANJA LANGSUNG					90.000.000
			BELANJA PEGAWAI					650.000
			Honorarium PNS					650.000
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					350.000
			1. Honorarium Penanggung Jawab, PPK Honor Penanggung Jawab, PPK, Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Rp 10 s.d. 50 Juta					350.000
			1. PPK		1	OB	350.000	350.000
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa					200.000
			1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa/Pokja Pemilihan Honor Pejabat Pengadaan Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 10-50 Juta					200.000
			1. Pejabat Pengadaan		1	Paket*	200.000	200.000
			Honorarium Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan					100.000
			1. Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Nilai Paket Pekerjaan 10 s.d. 50 Juta					100.000
			1. Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan		1	DPA	100.000	100.000
			BELANJA BARANG DAN JASA					89.350.000
			Belanja Bahan Pakai Habis					1.692.600
			Belanja Alat Tulis Kantor					1.497.600
			1. Kertas Kertas HVS					290.000

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program pengelolaan aplikasi informatika	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		5	rim	58.000	290.000
			2. Staples dan isi Staples Isi Staples					20.000
			1. Isi Staples Besar		2	buah	4.000	8.000
			2. Isi Staples Kecil		5	buah	2.400	12.000
			3. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter					50.000
			1. Snalhacter Plastik		5	buah	10.000	50.000
			4. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					24.000
			1. Stopmap Kertas		20	buah	1.200	24.000
			5. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta					768.000
			1. Tinta Printer Epson Original		6	botol	128.000	768.000
			6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tonner isi ulang (Refill)					260.000
			1. Isi Ulang (Refill) Tonner Laset Jet		2	buah	130.000	260.000
			7. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit					39.000
			1. Binder Klip 155		2	dos	10.500	21.000
			2. Trigonal Klip Kecil		6	buah	3.000	18.000
			8. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner					46.600
			1. Ordner Folio		2	buah	23.300	46.600
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					195.000
			1. Perangko, Materai dan Amplop Materai					165.000
			1. Materai @ 3.000		25	buah	3.000	75.000
			2. Materai @ 6.000		15	buah	6.000	90.000
			2. Perangko, Materai dan Amplop Amplop					30.000
			1. Amplop Tanggung		2	pak	15.000	30.000
			Belanja Jasa Kantor					32.812.800
			Belanja Internet					32.812.800
			1. Internet Service Provider Sewa IP ADDRESS VERSI 4					12.677.100
			1. Subnet /23 perusahaan/ kantor		1	tahun	12.677.100	12.677.100
			2. Internet Service Provider Sewa cPanel & WHM & SSL					19.485.700
			1. cPanel & WHM Dedicated		1	tahun	10.985.700	10.985.700
			2. SSL CERTIFICATE green bar		1	tahun	8.500.000	8.500.000
			3. Internet Service Provider Sewa Domain					650.000
			1. Sewa Domain		1	tahun	650.000	650.000

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program pengelolaan aplikasi informatika	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			Belanja Jasa Pihak Ketiga					20.000.000
			1. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga Belanja Jasa Pihak Ke Tiga					20.000.000
			1. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga - Jasa Pengembangan Sistem Informasi Monitoring Pengelolaan TIK		1	paket	20.000.000	20.000.000
			Belanja Cetak dan Penggandaan					759.600
			Belanja Penggandaan					759.600
			1. Photo Copy Photo Copy					759.600
			1. Photo Copy Folio		2.532	lembar	300	759.600
			Belanja Makanan dan Minuman					1.680.000
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.680.000
			1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus					1.680.000
			1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil		60	orang	6.000	360.000
			2. Jamuan Makan Perorangan		60	orang	22.000	1.320.000
			Belanja Perjalanan Dinas					13.405.000
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					890.000
			1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP) - monitoring dan evaluasi pengelolaan Subdomain					890.000
			1. Eselon III, JFT Ahli Madya		2	OH	100.000	200.000
			2. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)		2	OH	85.000	170.000
			3. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		8	OH	65.000	520.000
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					12.515.000
			1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Biaya Perjalanan Dinas - konsultasi, koordinasi ke Kementerian terkait Pengelolaan Domain dan Subdomain					5.325.000
			1. ASN Eselon II.b, JFT Ahli Utama		3	OH	650.000	1.950.000
			2. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya		3	OH	600.000	1.800.000
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		3	OH	525.000	1.575.000
			2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Tiket Kereta Api kelas Eksekutif - konsultasi, koordinasi ke Kementerian terkait Pengelolaan Domain dan Subdomain					2.190.000
			1. Semarang - Jakarta - 3 orang x 2pp		6	pp	365.000	2.190.000

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program pengelolaan aplikasi informatika	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			3. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas - Koordinasi, Konsultasi, Studi Tiru ke Provinsi atau Kabupaten/Kota lain					4.190.000
			2. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya		2	OH	400.000	800.000
			3. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)		3	OH	390.000	1.170.000
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		6	OH	370.000	2.220.000
			4. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas					810.000
			1. Pertalite		90	liter	9.000	810.000
			BELANJA MODAL					19.000.000
			Belanja Modal Pengadaan Printer					10.500.000
			Belanja Modal Pengadaan Printer Deskjet					9.000.000
			1. Epson L800		2	unit	4.500.000	9.000.000
			Toner/Cartridge Toner					1.500.000
			1. Drum printer laserjet		1	unit	1.500.000	1.500.000
			Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC					8.500.000
			Pengadaan Komputer/PC Komputer/PC					8.500.000
			1. ASUS All in One V222UAK-WA341T		1	unit	8.500.000	8.500.000

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

KABUPATEN TEMANGGANG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E., M.Si.

Pembina Utama Muda

NIP. 196010091989031007

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA

Kegiatan : Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan Oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengadaan Jaringan LPSE dan Online OPD	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan Oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	5	BELANJA					1.668.638.000,00
	Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah	5.1.02.01	BELANJA BARANG					1.006.514.800,00
			Belanja Bahan Pakai Habis					3.124.800,00
			Belanja Alat Tulis Kantor					3.124.800,00
			1. Kertas Kertas HVS					348.000,00
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		6	rim	58.000,00	348.000,00
			2. Amplop Amplop					22.000,00
			1. Amplop Kecil (kartu nama)		2	pak	11.000,00	22.000,00
			3. Staples dan isi Staples Isi Staples					34.000,00
			1. Isi Staples Besar		4	buah	4.000,00	16.000,00
			2. Isi Staples Kecil		9	buah	2.000,00	18.000,00
			4. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter					60.000,00
			1. Snalhacter Kertas		50	buah	1.200,00	60.000,00
			5. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					160.800,00
			1. Stopmap Kertas		134	buah	1.200,00	160.800,00
			6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Catridge dan Tonner					2.400.000,00
			2. Toner Printer Laser		3	buah	800.000,00	2.400.000,00
			7. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus File Box					100.000,00
			1. File Box Besar		5	buah	20.000,00	100.000,00
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					520.000,00
			1. Perangko, Materai dan Amplop Materai					520.000,00
			1. Materai @ 3.000		30	buah	4.000,00	120.000,00
			2. Materai @ 6.000		50	buah	8.000,00	400.000,00
			Belanja Cetak dan Penggandaan					2.550.000,00
			Belanja Penggandaan					2.550.000,00
			1. Photo Copy Photo Copy					2.550.000,00
			1. Photo Copy Folio		8.500,00	lembar	300	2.550.000,00
			Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Pos					1.000.320.000,00
			1. Internet Service Provider Fiber Optik Internasional					1.000.320.000,00
			1. Fiber Optik Internasional 400 Mbps Dedicated - paket 1		12	bulan	41.680.000,00	500.160.000,00
			2. Fiber Optik Internasional 400 Mbps Dedicated - paket 2		12	bulan	41.680.000,00	500.160.000,00
			BELANJA JASA					134.303.200,00
			Belanja Jasa Kantor					
			Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					2.350.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			Pejabat Pembuat Komitmen		1	Paket*	800.000,00	800.000,00
			Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan					1.100.000,00
			Ketua		1	OK	275000	275.000,00
			Sekretaris		1	OK	225000	225.000,00
			Anggota		3	OK	200000	600.000,00
			Pejabat Pengadaan		1	OK	450000	450.000,00
			Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan					104.179.200,00
			Gaji Staf Pendukung 2 orang		24	OB	2.000.000,00	48.000.000,00
			Kelas II (3% dari upah) - 1 orang x 12 bulan		24	OB	80.000,00	1.920.000,00
			Jaminan Kematian (0,3% dari upah)		24	OB	6.000,00	144.000,00
			Jaminan Kecelakaan Kerja (0,24% dari upah)		24	OB	4.800,00	115.200,00
			Upah Tenaga Kerja					54.000.000,00
			1. Upah Perbaikan Tower Tinggi Tower					54.000.000,00
			1. Diatas 25 s.d 30 meter - 2 orang		120	paket	450.000,00	54.000.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas					27.774.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					14.700.000,00
			1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)					13.350.000,00
			1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia) - ke Puskesmas;UPT/eks		50	OH	85.000,00	4.250.000,00
			2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula) - ke Puskesmas;UPT/eks		140	OH	65.000,00	9.100.000,00
			2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas					1.350.000,00
			1. Peralite		150	liter	9.000,00	1.350.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					13.074.000,00
			1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Biaya Perjalanan Dinas					5.100.000,00
			1. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya		3	OH	600.000,00	1.800.000,00
			2. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)		3	OH	575.000,00	1.725.000,00
			3. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		3	OH	525.000,00	1.575.000,00
			2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Penginapan Hotel Eselon III, JFT Ahli Madya					1.984.000,00
			1. DKI Jakarta		2	OH	992.000,00	1.984.000,00
			3. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Tiket Kereta Api kelas Eksekutif					2.190.000,00
			1. Semarang - Jakarta		6	pp	365.000,00	2.190.000,00
			4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas					3.080.000,00
			1. ASN Eselon II,b, JFT Ahli Utama		0	OH	410.000,00	0,00
			2. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya		2	OH	400.000,00	800.000,00
			3. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)		3	OH	390.000,00	1.170.000,00
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		3	OH	370.000,00	1.110.000,00
			5. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas					720.000,00
			1. Peralite		80	liter	9.000,00	720.000,00
			BELANJA MODAL					527.820.000,00
			Belanja Modal Peralatan Komputer					527.820.000,00
			Belanja Modal Peralatan Jaringan					527.820.000,00
			1. Belanja Modal Peralatan Jaringan GPON Fiber Optik					350.000.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			1. Pengadaan GPON Fiber Optik		1	Unit	350.000.000,00	350.000.000,00
			2. Belanja Modal Peralatan Jaringan Perlengkapan lain					7.500.000,00
			1. Pengadaan Tangga telescopic		1	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
			3. Belanja Modal Peralatan Jaringan Perlengkapan Fiber Optik					48.820.000,00
			1. Kabel dropwire		2	roll	2.500.000,00	5.000.000,00
			2. Kabel Udara Fiber Optik, Single Mode 12 core		400	meter	68.300,00	27.320.000,00
			3. Splitter 2:8 with box		10	set	1.200.000,00	12.000.000,00
			3. roset		10	set	450.000,00	4.500.000,00
			4. Belanja Modal Peralatan Jaringan Network Antena					81.000.000,00
			1. Sectoral 5GHz		5	unit	2.800.000,00	14.000.000,00
			2. Rocket M5		5	unit	2.100.000,00	10.500.000,00
			3. Ubiquiti PowerBeam M5 400 ISO 25dBi		10	unit	2.800.000,00	28.000.000,00
			4. Ubiquiti Rocket Dish 5GHz 30dBi (RD-5G30)		10	unit	2.850.000,00	28.500.000,00
			5. Belanja Modal Peralatan Jaringan Router					40.500.000,00
			1. MikroTik RB941-2nD-TC (hAP-Lite2)		20	unit	550.000,00	11.000.000,00
			2. MikroTik RB2011		5	Unit	2.400.000,00	12.000.000,00
			3. MikroTik RB3011UiAS-RM		5	Unit	3.500.000,00	17.500.000,00

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TEMANGGUNG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E., M.Si.

Pembinan Utama Muda

NIP. 196010091989031007

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA
 Kegiatan : Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
 Sub Kegiatan : Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program pengembangan komunikasi dan informasi publik	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengelolaan E-Government	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota							
	Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota		BELANJA LANGSUNG					60.000.000
			BELANJA PEGAWAI					54.000.000
			Honorarium Non PNS					54.000.000
			Honorarium Pegawai Honororer/Tidak Tetap					54.000.000
			1. Tenaga Pendukung Perangkat Daerah (sudah termasuk luran BPJS Kesehatan sebesar 2%) Tenaga Pendukung - Tenaga Implementator Sistem Informasi					24.000.000
			1. Staf Pendukung - Tenaga Implementator Sistem Informasi 1 org		12	OB	2.000.000	24.000.000
			2. Tenaga Pendukung Perangkat Daerah (sudah termasuk luran BPJS Kesehatan sebesar 2%) Tenaga Ahli - Tenaga Ahli Programmer					30.000.000
			2. Tenaga Ahli Programmer - 1 orang x 12 bulan (Junior Web Programmer)		12	OB	2.500.000	30.000.000
			BELANJA BARANG DAN JASA					6.000.000
			Belanja Bahan Pakai Habis					536.000
			Belanja Alat Tulis Kantor					446.000
			1. Kertas Kertas HVS					116.000
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		2	rim	58.000	116.000
			2. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter					50.000
			2. Snalhacter Plastik		5	buah	10.000	50.000
			3. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					24.000
			1. Stopmap Kertas		20	buah	1.200	24.000
			4. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta					256.000
			1. Tinta Printer Epson Original		2	botol	128.000	256.000
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					90.000
			1. Perangko, Materai dan Amplop Materai					90.000
			1. Materai @ 3.000		10	buah	3.000	30.000
			2. Materai @ 6.000		10	buah	6.000	60.000
			Belanja Premi Asuransi					2.454.000
			Belanja luran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan					2.454.000

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
			1. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan Iuran BPJS Kesehatan					2.160.000
			1. Kelas II (4% dari UMK/upah) - Tenaga Implementator Sistem Informasi 1 org		12	OB	80.000	960.000
			1. Kelas II (4% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 1 org x 12 bln (Junior Web Programmer)		12	OB	100.000	1.200.000
			2. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan Iuran BPJS Ketenagakerjaan					294.000
			1. Jaminan Kecelakaan Kerja (0,24% dari upah) - Tenaga Implementator Sistem Informasi 1 org		12	OB	5.000	60.000
			2. Jaminan Kematian (0,3% dari upah) - Tenaga Implementator Sistem Informasi 1 org		12	OB	6.000	72.000
			5. Jaminan Kecelakaan Kerja (0,24% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 1 org x 12 bln (Junior Web Programmer)		12	OB	6.000	72.000
			6. Jaminan Kematian (0,3% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 1 org x 12 bln (Junior Web Programmer)		12	OB	7.500	90.000
			Belanja Cetak dan Penggandaan					225.000
			Belanja Penggandaan					225.000
			1. Photo Copy Photo Copy					225.000
			1. Photo Copy Folio		750,00	lembar	300	225.000
			Belanja Makanan dan Minuman					840.000
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat					840.000
			1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus					840.000
			1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil		30	orang	6.000	180.000
			2. Jamuan Makan Perorangan		30	orang	22.000	660.000
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					1.855.000
			1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas - Konsultasi, Koordinasi, Studi Tiru ke Dinas Kominfo Provinsi atau Kabupaten/Kota					1.540.000
			1. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya		2	OH	400.000	800.000
			2. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		2	OH	370.000	740.000
			2. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas - Konsultasi, Koordinasi, Studi Tiru ke Dinas Kominfo Provinsi atau Kabupaten/Kota					315.000
			1. Peralite		35	liter	9.000,00	315.000

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TEMANGGUNG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E., M.Si.

Pembina Utama Muda
NIP. 196010091989031007

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA
Kegiatan : Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pengelolaan Pusat Data Pemerintahan Daerah

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengelolaan Data Centre	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	5	BELANJA					70.000.000,00
	Pengelolaan Pusat Data Pemerintahan Daerah	5.1.02.01	BELANJA BARANG					1.005.400,00
			Belanja Bahan Pakai Habis					975.400,00
			Belanja Alat Tulis Kantor					975.400,00
			1. Kertas Kertas HVS					232.000,00
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		4	rim	58.000,00	232.000,00
			2. Buku Buku Folio Garis					37.400,00
			1. Buku Folio Garis Isi 200 lembar		1	buah	37.400,00	37.400,00
			3. Buku Buku lainnya					63.000,00
			1. Buku Agenda		2	buah	23.000,00	46.000,00
			2. Buku Kesan Pesan		1	buah	17.000,00	17.000,00
			4. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint					4.800,00
			1. Ballpoint Biasa		2	buah	2.400,00	4.800,00
			5. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					57.200,00
			1. Stopmap Kertas		31	buah	1.200,00	37.200,00
			2. Stopmap Plastik		2	buah	10.000,00	20.000,00
			6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta					512.000,00
			1. Tinta Printer Epson Original		4	botol	128.000,00	512.000,00
			7. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner					69.000,00
			1. Ordner Folio		3	buah	23.000,00	69.000,00
			Belanja Cetak dan Peggandaan					30.000,00
			Belanja Peggandaan					30.000,00
			1. Photo Copy Photo Copy					30.000,00
			1. Photo Copy Folio		100,00	lembar	300	30.000,00
			BELANJA JASA					27.954.600,00
			Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan					25.089.600,00
			<i>Gaji Staf Pendukung 1 orang</i>		12	OB	2.000.000,00	24.000.000,00
			<i>Kelas II (3% dari upah) - 1 orang x 12 bulan</i>		12	OB	80.000,00	960.000,00
			<i>Jaminan Kematian (0,3% dari upah)</i>		12	OB	6.000,00	72.000,00
			<i>Jaminan Kecelakaan Kerja (0,24% dari upah)</i>		12	OB	4.800,00	57.600,00
			Belanja Perjalanan Dinas					2.865.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					2.865.000,00
			2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Sewa Penginapan Hotel Eselon III, JFT Ahli Madya					1.445.000,00
			1. Jawa Tengah		1	OH	600.000,00	600.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			2. Di Yogyakarta		1	OH	845.000,00	845.000,00
			4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas					1.150.000,00
			3. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)		2	OH	390.000,00	780.000,00
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		1	OH	370.000,00	370.000,00
			5. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas					270.000,00
			1. Pertalite		30	liter	9.000,00	270.000,00
			Uang Lembur					41.040.000,00
			Uang Lembur PNS					28.440.000,00
			1. Uang Lembur PNS Uang Lembur PNS - piket data center					19.440.000,00
			1. Golongan IV		360	O/J	12.500,00	4.500.000,00
			2. Golongan III		720	O/J	9.500,00	6.840.000,00
			3. Golongan II, dan Golongan I		1080	O/J	7.500,00	8.100.000,00
			2. Uang Lembur PNS Uang Makan - piket data center					9.000.000,00
			1. Uang makan lembur di atas 4 jam		360	OH	25.000,00	9.000.000,00
			Uang Lembur Non PNS					12.600.000,00
			1. <i>Uang Lembur Non PNS Uang Lembur Non PNS - piket data center</i>					8.100.000,00
			1. Non PNS		1080	O/J	7.500,00	8.100.000,00
			2. Uang Lembur Non PNS Uang Makan - piket data center					4.500.000,00
			1. Uang makan lembur di atas 4 jam		180	OH	25.000,00	4.500.000,00

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TEMANGGUNG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E., M.Si.

Pembinan Utama Muda
NIP. 196010091989031007

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA
Kegiatan : Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengadaan Sarpras Alat Pengolah Data Elektronik	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	5	BELANJA					80.000.000,00
	Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah	5.1.02.01	BELANJA BARANG					1.589.500,00
			Belanja Bahan Pakai Habis					1.349.500,00
			Belanja Alat Tulis Kantor					1.349.500,00
			1. Kertas Kertas HVS					232.000,00
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		4	rim	58.000,00	232.000,00
			2. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Sekat/Pembatas					60.000,00
			1. Sekat Arsip ukuran Folio		5	buah	12.000,00	60.000,00
			3. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit					146.500,00
			1. Papper Klip Jumbo		10	buah	7.000,00	70.000,00
			2. Clips ¾		17	buah	4.500,00	76.500,00
			4. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Folder					100.000,00
			1. Folder Arsip ukuran Folio per Dos isi 50		4	buah	25.000,00	100.000,00
			5. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					110.000,00
			1. Stopmap Kertas		50	buah	1.200,00	60.000,00
			2. Stopmap Plastik		5	buah	10.000,00	50.000,00
			6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta					640.000,00
			1. Tinta Printer Epson Original		5	bottle	128.000,00	640.000,00
			7. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus File Box					40.000,00
			1. File Box Besar		2	buah	20.000,00	40.000,00
			8. Pensil, Spidol, Stabilo, dan Crayon Stabilo					21.000,00
			1. Stabilo Boss Besar isi 10 buah		2	buah	10.500,00	21.000,00
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					90.000,00
			1. Perangko, Materai dan Amplop Materai					90.000,00
			1. Materai @ 3.000		10	buah	3.000,00	30.000,00
			2. Materai @ 6.000		10	buah	6.000,00	60.000,00
			Belanja Cetak dan Penggandaan					150.000,00
			Belanja Penggandaan					150.000,00
			1. Photo Copy Photo Copy					150.000,00
			1. Photo Copy Folio		500,00	lembar	300	150.000,00
			BELANJA JASA					9.685.000,00
			Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					1.125.000,00
			<i>Pejabat Pembuat Komitmen</i>		1	Paket*	500.000,00	500.000,00
			<i>Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		1	Paket*	175.000,00	175.000,00
			<i>Pejabat Pengadaan</i>		1	OK	450.000,00	450.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas					8.560.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					8.560.000,00
			1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)					7.750.000,00
			1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia) - ke Puskesmas;UPT/eks UPT-Kecamatan		30	OH	85.000,00	2.550.000,00
			2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula) - ke Puskesmas;UPT/eks UPT-Kecamatan		80	OH	65.000,00	5.200.000,00
			2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas					810.000,00
			1. Pertalite		90	liter	9.000,00	810.000,00
			BELANJA MODAL					68.725.500,00
			Belanja Modal Alat Ukur					3.652.000,00
			1. Belanja Modal Alat Ukur Lain-Lain					3.652.000,00
			1. Thermometer data center		1	Unit	3.652.000,00	3.652.000,00
			Belanja Modal Peralatan Komputer					65.073.500,00
			Belanja Modal Peralatan Jaringan					65.073.500,00
			1. Belanja Modal Peralatan Jaringan Network Cable					22.898.000,00
			1. Kabel STP AMP		4	roll	2.750.000,00	11.000.000,00
			2. AMP Cat 6 UTP		4	roll	2.750.000,00	11.000.000,00
			3. Crimper Tool Core RJ 45		2	unit	449.000,00	898.000,00
			2. Belanja Modal Peralatan Jaringan CONNECTOR					1.675.500,00
			1. RJ45 Connector , AVP Cat6		5	pack	225.100,00	1.125.500,00
			2. RJ45 Connector , AVP Cat5e		5	pack	110.000,00	550.000,00
			2. Belanja Modal Peralatan Jaringan Access Point					40.500.000,00
			1. Access Point Outdoor 2,4GHz		10	unit	3.000.000,00	30.000.000,00
			2. Access Point 5GHz		5	unit	2.100.000,00	10.500.000,00

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TEMANGGUNG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E., M.Si.

Pembina Utama Muda

NIP. 196010091989031007

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA

Kegiatan : Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program pengelolaan aplikasi informatika	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Informasi	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota							
	Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik		BELANJA LANGSUNG					121.362.000
			BELANJA PEGAWAI					102.000.000
			Honorarium Non PNS					102.000.000
			Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap					102.000.000
			1. Tenaga Pendukung Perangkat Daerah (sudah termasuk iuran BPJS Kesehatan sebesar 2%) Tenaga Ahli - Tenaga Ahli Programmer					102.000.000
			1. Tenaga Ahli Programmer - 2 org x 12 bln (Senior Web Programmer)		24	OB	3.000.000	72.000.000
			2. Tenaga Ahli Programmer - 1 org x 12 bln (Junior Android Programmer)		12	OB	2.500.000	30.000.000
			BELANJA BARANG DAN JASA					19.362.000
			Belanja Bahan Pakai Habis					1.548.500
			Belanja Alat Tulis Kantor					1.413.500
			1. Kertas Kertas HVS					290.000
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		5	rim	58.000	290.000
			2. Staples dan isi Staples Isi Staples					20.000
			1. Isi Staples Besar		2	buah	4.000	8.000
			2. Isi Staples Kecil		5	buah	2.400	12.000
			3. Pisau Cutter dan Isi Pisau Cutter Isi Pisau Cutter					13.000
			1. Isi Pisau Cutter Besar		2	doos	6.500	13.000
			4. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter					50.000
			2. Snalhacter Plastik		5	buah	10.000	50.000
			5. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					24.000
			1. Stopmap Kertas		20	buah	1.200	24.000
			6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta					640.000
			1. Tinta Printer Epson Original		5	botol	128.000	640.000

		7. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tonner isi ulang (Refiil)				260.000
		1. Isi Ulang (Refiil) Tonner Laset Jet	2	buah	130.000	260.000
		8. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				116.500
		1. Ordner Folio	5	buah	23.300	116.500
		Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				135.000
		1. Perangko, Materai dan Amplop Materai				135.000
		1. Materai @ 3.000	25	buah	3.000	75.000
		2. Materai @ 6.000	10	buah	6.000	60.000
		Belanja Premi Asuransi				4.630.800
		Belanja luran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan				4.630.800
		1. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan luran BPJS Kesehatan				4.080.000
		1. Kelas II (4% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 2 org x 12 bln (senior Web Programmer)	24	OB	120.000	2.880.000
		2. Kelas II (4% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 2 org x 12 bln (Junior Android Programmer)	12	OB	100.000	1.200.000
		2. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan luran BPJS Ketenagakerjaan				550.800
		1. Jaminan Kecelakaan Kerja (0,24% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 2 org x 12 bln (senior Web Programmer)	24	OB	7.200	172.800
		2. Jaminan Kematian (0,3% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 2 org x 12 bln (senior Web Programmer)	24	OB	9.000	216.000
		3. Jaminan Kecelakaan Kerja (0,24% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 1 org x 12 bln (Junior Android Programmer)	12	OB	6.000	72.000
		4. Jaminan Kematian (0,3% dari UMK/upah) - Tenaga Ahli Programmer 1 org x 12 bln (Junior Android Programmer)	12	OB	7.500	90.000
		Belanja Cetak dan Penggandaan				497.700
		Belanja Penggandaan				497.700
		1. Photo Copy Photo Copy				497.700
		1. Photo Copy Folio	1.659	lembar	300	497.700
		Belanja Makanan dan Minuman				1.400.000
		Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.400.000
		1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				1.400.000
		1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	50	orang	6.000	300.000
		2. Jamuan Makan Perorangan	50	orang	22.000	1.100.000
		Belanja Perjalanan Dinas				11.150.000
		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				760.000
		1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP) - monitoring dan evaluasi pengelolaan Sistem Informasi Desa				760.000
		1. Eselon III, JFT Ahli Madya	2	OH	100.000	200.000
		2. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	2	OH	85.000	170.000
		3. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	6	OH	65.000	390.000

		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.390.000
		1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Biaya Perjalanan Dinas - Konsultasi, Koordinasi, Pemingkatan ke Kementerian Kominfo tentang SPBE				4.700.000
		1. ASN Eselon II.b, JFT Ahli Utama	2	OH	650.000	1.300.000
		2. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya	2	OH	600.000	1.200.000
		3. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	2	OH	575.000	1.150.000
		4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	2	OH	525.000	1.050.000
		4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Tiket Kereta Api kelas Eksekutif - Konsultasi, Koordinasi, Pemingkatan ke Kementerian Kominfo tentang SPBE				2.920.000
		1. Semarang - Jakarta - 4 orang x 2 pp	8	pp	365.000	2.920.000
		5. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas - Konsultasi, Koordinasi, Studi Tiru ke Dinas Kominfo Provinsi atau Kabupaten/Kota				2.320.000
		2. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya	2	OH	400.000	800.000
		3. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	2	OH	390.000	780.000
		4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	2	OH	370.000	740.000
		8. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas - Konsultasi, Koordinasi, Studi Tiru ke Dinas Kominfo Provinsi atau Kabupaten/Kota				450.000
		1. Pertalite	50	liter	9.000	450.000

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

KABUPATEN TEMANGGUNG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E., M.Si.

Pembina Utama Muda

NIP. 196010091989031007

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA
 Kegiatan : Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
 Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengadaan Jaringan Komunikasi & Pengembangan Internet Pedesaan dan Data Centre	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	5	BELANJA					186.000.000,00
	Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah	5.1.02.01	BELANJA BARANG					1.550.000,00
			Belanja Bahan Pakai Habis					1.325.000,00
			Belanja Alat Tulis Kantor					1.325.000,00
			1. Kertas Kertas HVS					290.000,00
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		5	rim	58.000,00	290.000,00
			2. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Sekat/Pembatas					60.000,00
			1. Sekat Arsip ukuran Folio		5	buah	12.000,00	60.000,00
			3. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit					160.000,00
			1. Papper Klip Jumbo		10	buah	7.000,00	70.000,00
			2. Clips ¾		20	buah	4.500,00	90.000,00
			4. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Folder					100.000,00
			1. Folder Arsip ukuran Folio per Dos isi 50		4	buah	25.000,00	100.000,00
			5. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					122.000,00
			1. Stopmap Kertas		60	buah	1.200,00	72.000,00
			2. Stopmap Plastik		5	buah	10.000,00	50.000,00
			6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta					512.000,00
			1. Tinta Printer Epson Original		4	botol	128.000,00	512.000,00
			7. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus File Box					60.000,00
			1. File Box Besar		3	buah	20.000,00	60.000,00
			8. Pensil, Spidol, Stabilo, dan Crayon Stabilo					21.000,00
			1. Stabilo Boss Besar isi 10 buah		2	buah	10.500,00	21.000,00
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					90.000,00
			1. Perangko, Materai dan Amplop Materai					90.000,00
			1. Materai @ 3.000		10	buah	3.000,00	30.000,00
			2. Materai @ 6.000		10	buah	6.000,00	60.000,00
			Belanja Cetak dan Penggandaan					135.000,00
			Belanja Penggandaan					135.000,00
			1. Photo Copy Photo Copy					135.000,00
			1. Photo Copy Folio		450,00	lembar	300	135.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			BELANJA JASA					13.380.000,00
			Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					1.125.000,00
			<i>Pejabat Pembuat Komitmen</i>		1	Paket*	500.000,00	500.000,00
			<i>Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		1	Paket*	175.000,00	175.000,00
			<i>Pejabat Pengadaan</i>		1	OK	450.000,00	450.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas					12.255.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					6.310.000,00
			1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)					5.500.000,00
			1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia) - ke Puskesmas;UPT/eks UPT;Kecamatan		15	OH	85.000,00	1.275.000,00
			2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula) - ke Puskesmas;UPT/eks UPT;Kecamatan		65	OH	65.000,00	4.225.000,00
			2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas					810.000,00
			1. Peralite		90	liter	9.000,00	810.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					5.945.000,00
			2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Sewa Penginapan Hotel Eselon III, JFT Ahli Madya					1.445.000,00
			1. Jawa Tengah		1	OH	600.000,00	600.000,00
			2. DI Yogyakarta		1	OH	845.000,00	845.000,00
			4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas					3.780.000,00
			3. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)		4	OH	390.000,00	1.560.000,00
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		6	OH	370.000,00	2.220.000,00
			5. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas					720.000,00
			1. Peralite		80	liter	9.000,00	720.000,00
			BELANJA MODAL					120.070.000,00
			Belanja Modal Peralatan Komputer					120.070.000,00
			Belanja Modal Peralatan Jaringan					120.070.000,00
			1. Belanja Modal Peralatan Jaringan Router					33.000.000,00
			1. MikroTik RB941-2nD-TC (hAP-Lite2)		10	unit	550.000,00	5.500.000,00
			2. Router 5xLAN, 5XGbit		5	unit	2.500.000,00	12.500.000,00
			3. Router 10XGbit		5	unit	3.000.000,00	15.000.000,00
			2. Belanja Modal Peralatan Jaringan Access Point					30.750.000,00
			1. Access Point 2,4GHz		5	unit	1.950.000,00	9.750.000,00
			2. Access Point 5GHz		10	unit	2.100.000,00	21.000.000,00
			3. Belanja Modal Peralatan Jaringan Network Antena					45.000.000,00
			1. Sectoral 5GHz		10	unit	2.700.000,00	27.000.000,00
			2. Rocket M5		10	unit	1.800.000,00	18.000.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
			4. Belanja Modal Peralatan Jaringan Perlengkapan Fiber Optik					9.000.000,00
			1. ONT (Optical Network Termination) 4 port		5	unit	1.800.000,00	9.000.000,00
			5. Belanja Modal Peralatan Jaringan Adapter					2.320.000,00
			1. POE-24 (24V 1A)		8	unit	290.000,00	2.320.000,00
			Belanja Bantuan Keuangan (musrenbang desa klepu)					
			Belanja Bantuan Keuangan Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa					51.000.000,00
			Belanja Bantuan Keuangan Umum Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa					51.000.000,00
			Belanja Bantuan Keuangan Umum Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa ...		1	paket	51.000.000,00	51.000.000,00

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TEMANGGUNG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E.,M.Si.
Pembinan Utama Muda
NIP. 196010091989031007

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA
Kegiatan : Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA	PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	1	2		3	4	5	6
Pengadaan Sarpras Alat Pengolah Data Elektronik	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	5	BELANJA					145.000.000
	Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah	5.1.02.01	BELANJA BARANG					1.315.000
			Belanja Bahan Pakai Habis					1.075.000
			Belanja Alat Tulis Kantor					1.075.000
			1. Kertas Kertas HVS					232.000
			1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		4	rim	58.000	232.000
			2. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Sekat/Pembatas					60.000
			1. Sekat Arsip ukuran Folio		5	buah	12.000	60.000
			3. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit					181.000
			1. Papper Klip Jumbo		13	buah	7.000	91.000
			2. Clips ¾		20	buah	4.500	90.000
			4. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					90.000
			1. Stopmap Kertas		50	buah	1.200	60.000
			2. Stopmap Plastik		3	buah	10.000	30.000
			5. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta					512.000
			1. Tinta Printer Epson Original		4	botol	128.000	512.000
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					90.000
			1. Perangko, Materai dan Amplop Materai					90.000
			1. Materai @ 3.000		10	buah	3.000	30.000
			2. Materai @ 6.000		10	buah	6.000	60.000
			Belanja Cetak dan Peggandaan					150.000
			Belanja Peggandaan					150.000
			1. Photo Copy Photo Copy					150.000
			1. Photo Copy Folio		500,00	lembar	300	150.000
			BELANJA JASA					73.685.000
			Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					800.000
			Pejabat Pembuat Komitmen		1	Paket*	350.000	350.000
			Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan		1	Paket*	150.000	150.000
			Pejabat Pengadaan		1	OK	300.000	300.000
			Belanja Perjalanan Dinas					12.885.000
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					12.885.000
			1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)					11.625.000
			1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia) - ke Puskesmas;UPT/eks UPT;Kecamatan		45	OH	85.000	3.825.000

		2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula) - ke Puskesmas,UPT/eks UPT;Kecamatan		120	OH	65.000	7.800.000
		2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas					1.260.000
		1. Pertalite		140	liter	9.000	1.260.000
		Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					60.000.000
		1. Pemeliharaan jaringan FO		1	Paket*	30.000.000	30.000.000
		2. Pemeliharaan jaringan Wireless		1	Paket*	30.000.000	30.000.000
		Belanja Modal (musrenbang kec. Ngadirejo)					70.000.000
		Belanja Modal Peralatan Komputer					70.000.000
		Belanja Modal Peralatan Jaringan					32.400.000
		1. Belanja Modal Peralatan Jaringan Router					7.000.000
		1. Router 24xLAN, 5XGbit		1	unit	7.000.000	7.000.000
		2. Belanja Modal Peralatan Jaringan Access Point					8.900.000
		1. Access Point 2,4GHz		2	unit	1.950.000	3.900.000
		3. Belanja Modal Peralatan Jaringan Network Antena					5.000.000
		1. Rocket M5		1	unit	1.800.000	1.800.000
		1. Rocket dish		1	unit	3.200.000	3.200.000
		1. Belanja Modal Peralatan Jaringan Network Cable					11.500.000
		1. Kabel STP AMP		1	roll	2.750.000	2.750.000
		2. AMP Cat 6 UTP		1	roll	2.750.000	2.750.000
		Belanja Modal Pengadaan Printer					6.000.000
		1. printer deskjet		3	unit	2.000.000	6.000.000
		Belanja Modal Pengadaan Ups/Stabilizer					3.600.000
		1. UPS		2	unit	1.800.000	3.600.000
		Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC					28.000.000
		Pengadaan Komputer/PC					28.000.000
		1. PC Desktop Intel Core i5 full spek		2	unit	5.000.000	10.000.000
		2. Notebook Intel Core i5 full spek		3	unit	6.000.000	18.000.000

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TEMANGGUNG



SADWOKO HERI SUSATYO, S.E., M.Si.
Pembinaan Utama Muda
NIP. 196010091989031007